

کسب اولین تجربه موفق مصرف منطقی آنتی بیوتیک در اعمال جراحی

ارائه طرح کسب اولین تجربه موفق منطقی آنتی بیوتیک در اعمال جراحی با حضور دکتر علی عبادی مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان، دکتر هادی همیشه کار دبیر کمیته مصرف منطقی دارویی دانشگاه، دکتر سید اسماعیل مقدس پور متخصص عفونی و پزشک کنترل عفونت بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز و سایر اساتید و مسئولین این مرکز روز یکشنبه بیست و هشتم بهمن ماه ۱۴۰۳ در سالن کنفرانس بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز برگزار شد.

در این جلسه دکتر مقدس پور ضمن ابراز خرسندی از رضایت‌مندی بیماران از این طرح موفق و تقدیر و تشکر از همکاری اساتید و کارکنان این مرکز درمانی گفت: مقاومت میکروبی یکی از مهمترین مخاطرات تهدید کننده سلامت عمومی قرن بیست و یکم محسوب شده و یکی از دلایل اصلی ایجاد و گسترش آن، تجویز غیر ضروری و یا غیر منطقی آنتی بیوتیکها است.

وی ادامه داد: سازمان بهداشت جهانی بر اساس دستورالعمل های جدید، آنتی بیوتیک پروفیلاکسی در اعمال جراحی را به منظور پیشگیری از عفونت، فقط قبل و حین جراحی توصیه کرده است و نسبت به طولانی شدن غیر ضروری آنتی بیوتیک بعد از عمل برای جلوگیری از عفونت های محل جراحی (SSI) هشدار می دهد، اما این عمل هنوز در بسیاری از کشورها رایج است.

دکتر مقدس پور افزود: در حال حاضر آنتی بیوتیک پروفیلاکسی اغلب پس از جراحی نیز برای جلوگیری از عفونت محل جراحی استفاده می شود در حالیکه هیچ شواهد علمی قطعی در ارتباط با مزیت ادامه آنتی بیوتیک پروفیلاکسی پس از عمل در مقایسه با قطع آن شناسایی نشده است.

وی ادامه داد: با افزایش طول مدت مصرف آنتی بیوتیک پروفیلاکسی احتمال ابتلا به AKI و عفونت کستریدیم دیفیسل افزایش می یابد و در بسیاری از کشورهای با درآمد

کم و متوسط، آنتی بیوتیک پروفیلاکسی پس از عمل، با این تصور که از عفونت محل جراحی محافظت می‌کند، رایج است و این تهدیدی برای ظهور ابر میکروبیهای مقاوم در این کشورها است. دکتر مقدس پور افزود: در این راستا و منظور استقرار برنامه تجویز و مصرف منطقی آنتی بیوتیک، برنامه کاهش مصرف آنتی بیوتیک بعد از اعمال جراحی در برنامه عملیاتی واحد کنترل عفونت بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز گنجانده شد. پزشک کنترل عفونت بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز اظهار داشت: در ابتدا پروتکل تجویز آنتی بیوتیک پروفیلاکسی قبل از اعمال جراحی بازبینی شده و به تمامی جراحان



مجددا ابلاغ شد و از متخصصین زنان و جراحان عمومی به کمیته کنترل عفونت دعوت بعمل آمده و پروتکل ابلاغ شده بازخوانی شد. وی ادامه داد: اجرای برنامه عدم تجویز آنتی بیوتیک بعد از ترخیص در اعمال جراحی زنان و جراحی عمومی (فتق و کوله سیستکومی) در کمیته کنترل عفونت بیمارستان تصویب شد و تجویز آنتی بیوتیک پروفیلاکسی قبل از اعمال جراحی و بعد از ترخیص مطابق با پروتکل ابلاغی با نظارت کمیته کنترل عفونت در بیمارستان اجرا شد. وی در خصوص نتیجه اعمال جراحی سزارین گفت: ترخیص با سفالوسپورین ها ۹۶٪ به ۱۴٪ کاهش یافته و در اعمال

جراحی ترمیم فتق اینگوینال، ترمیم فتق شکم ترخیص با سفالوسپورین ها از ۹۰٪ به ۱۶٪ و در اعمال جراحی کوله سیستکومی از ۹۳٪ به ۲۸٪ کاهش یافت و با پیگیری بیماران پس از ترخیص و بیماریابی فعال درصد عفونت محل عمل بر اساس تعداد جراحی از ۱٫۴۵٪ در سال ۱۴۰۲ به ۱٫۱۳٪ در سال ۱۴۰۳ کاهش یافت. با توجه به موفقیت کسب شده در جراحی های گروه زنان و در اعمال جراحی فتق و کوله سیستکومی، پیشنهاد می شود به منظور صرفه جویی در هزینه ها، ارتقاء بهره وری سیستم های بهداشتی درمانی و پیشگیری از مقاومت میکروبی در سایر اعمال جراحی نیز اجرا شود.

دکتر مقدس پور: در حال حاضر آنتی بیوتیک پروفیلاکسی اغلب پس از جراحی نیز برای جلوگیری از عفونت محل جراحی استفاده می شود در حالیکه هیچ شواهد علمی قطعی در ارتباط با مزیت ادامه آنتی بیوتیک پروفیلاکسی پس از عمل در مقایسه با قطع آن شناسایی نشده است



محمدعلی شاحسینی با تاکید بر بهره گیری از دستیاران جوان اظهار داشت: همه دستگاههای اجرایی و فرمانداران باید تا پایان فروردین از نیروهای جوان نخبه و علاقه مند به گفتمان دولت به عنوان دستیار جوان استفاده کنند. وی با اشاره به تفویض اختیار دولت به استانداران در بسیاری از مسائل ادامه داد: مدیران کل هم برخی از مسئولیت‌ها را به مدیران شهرستان تفویض اختیار کنند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد نیز برنامه هفتم توسعه را ميثاق نامه‌ای دانست که با هدف بازسازی اقتصادی کشور در ۲۴ فصل و با بیش از ۳۰۰ هدف کمی تنظیم شده و همه برنامه‌ها باید در این چهارچوب انجام شود. دهقانی زاده افزود: رسیدن به رشد اقتصادی هشت درصد، ایجاد یک میلیون شغل در سال، پرهیز از ریخت و پاش، توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر، رشد و توسعه گردشگری، استفاده از پیمانکاران بومی در اجرای طرح‌ها و توجه بیشتر به موضوعات فرهنگی از اولویت‌هایی است که باید مدنظر همه سازمان‌ها و ادارات استان باشد.



استاندار یزد:

به هیچ کس باج نمی‌دهم

یزد - حسین صادقی مقدم- استاندار یزد: همه انتصابات بر مبنای شایستگی و ظرفیت افراد صورت می‌گیرد و باجی برای انتخاب افراد ناصالح داده نخواهد شد. محمدرضا بابایی در نشست شورای اداری استان گفت: مدیران استان باید با تلاش و کار بیشتر، تکالیف و برنامه‌های خود در برنامه هفتم پیشرفت کشور را استخراج و پیگیری کنند. وی درک متقابل بین دستگاه‌ها را خواستار شد و افزود: در همه مسائل باید منافع استان در اولویت قرار گیرد. استاندار در خصوص انتصاب مدیران استانی اظهار داشت: همه انتصابات بر مبنای شایستگی و ظرفیت افراد صورت می‌گیرد و باجی برای انتخاب افراد ناصالح داده نخواهد شد. بابایی با اشاره به آمار بالای حضور اتباع خارجی در استان بر ساماندهی موضوع مهاجران تاکید کرد. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار هم با اشاره به موضوع تعطیلی‌ها گفت: دولت این موضوع را به استانداران تفویض اختیار کرده است و وقتی استاندار اعلام تعطیلی می‌کند همه دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی باید تبعیت کنند.

دکتر سیدان در آخرین نشست هم اندیشی با کانون بازنشستگان استان مطرح کرد لزوم گسترش مراکز درمانی طرف قرارداد و ارتقای کیفیت خدمات درمانی

آخرین نشست هم‌اندیشی سال ۱۴۰۳ کانون بازنشستگان استان آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل و مدیر درمان تأمین اجتماعی استان، نماینده بانک رفاه و اعضای هیات‌مدیره کانون بازنشستگان در سالن جلسات اداره کل تأمین اجتماعی برگزار شد. در این نشست، ضمن بررسی مشکلات بازنشستگان، راهکارهایی برای بهبود شرایط معیشتی، درمانی و رفاهی آنان ارائه شد. به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز

دکتر سیدفریبز سیدان اسکویی مدیر درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به افتتاح واحد سی تی اسکن بیمارستان ۲۹ بهمن در دهه فجر امسال؛ با اقدامات سازمان در راستای ارتقای خدمات درمانی در استان خبر داد و گفت: با نصب و راه انداز دستگاه های به روز و های تک در بیمارستان های ۲۹ بهمن و عالی نسب که اخیرا خریداری شده اند، کیفیت ارائه ی خدمات درمانی به بیمه شدگان و بازنشستگان افزایش پیدا خواهد کرد. وی همچنین

در ادامه اعضای هیات‌مدیره کانون بازنشستگان و نمایندگان این قشر، به بیان دغدغه‌ها و مشکلات خود پرداختند. از جمله مهم‌ترین مسائل مطرح شده در این جلسه، مشکلات مربوط به قرارداد مراکز درمانی و هزینه‌های بالای درمان، بیمه تکمیلی و نیاز به تسهیلات بانکی مناسب بود. گفتنی است، جلسات هم‌اندیشی کانون بازنشستگان استان آذربایجان شرقی به‌صورت دوره‌ای برگزار می‌شود تا مشکلات این قشر مورد بررسی دقیق قرار گرفته و راهکارهای مؤثری برای حل آن‌ها ارائه شود.



صورتجلسه هیات مدیره شماره ۱۸۶ شرکت بازرگانی دشتستان توسعه دامون (سهامی خاص)

در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ راس ساعت ۱۰:۰۰ با حضور کلیه اعضای هیات مدیره در محل کارخانه سیمان دشتستان واقع در کیلومتر ۷ جاده برازجان به شبراز تشکیل گردید.

الف) دستور جلسه: انتخاب اعضای حقیقی هیات مدیره و تعیین سمت اعضا؛ تعیین صاحبان امضای مجاز؛

آگهی انحلال شرکت سپاهان کشاورز شرکت با مسئولیت محدود – نوبت سوم

به شماره ثبت ۵۳۳۳۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۸۳۲۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت فوق منحل گردید و آقای حمیدرضا مختاری به شماره ملی ۱۲۸۱۷۴۳۷۰۴ و به آدرس اصفهان میدان امام حسین ساختمان ارگ جهان نما فاز ۴ طبقه ۴ واحد ۱۰ به کدپستی: ۸۱۳۶۶۱۳۶۹۶ به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت تولیدی راستین رابط خوب شماره ثبت ۵۹۱۴ و شماره ملی ۱۴۰۰۵۹۱۷۲۸۰ دعوت بعمل می اید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ راس ساعت ۱۰ صبح واقع در شهرک صنعتی سفادشت انتهای بلوار اردیبهشت ساختمان ق-پ-۲۵۳ طبقه کد پستی ۳۱۶۴۱۱۵۹۱۴ طبقه همکف اطاق کنفرانس جهت انتخاب هیات مدیره و انتخاب مدیر عامل و تحویل پست مدیریتی از مدیر عامل مستعفی براساس الزامات قانونی و تعیین تکلیف ورود شریک جدید و معرفی امضا جدید صاحبان امضا و تصمیم برای تغییر اساننامه شرکت دعوت بعمل می اید.

تحقق تولید روزانه یک میلیون بشکه نفت در شرکت نفت و گاز کارون



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از افزایش ۱۱ درصدی تولید نفت این شرکت در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته خبر داد و اعلام کرد که میزان تولید روزانه نفت در شرکت کارون به یک میلیون بشکه رسیده است. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ، حسن شهریوی اظهار کرد : به لطف خدا تولید روزانه نفت شرکت کارون به یک میلیون بشکه رسیده و همچنین تولید گاز خشک ۱۲ درصد و تولید گاز مایع ۳۵ درصد افزایش یافته که این رشد، حاصل تلاش مستمر کارکنان و حمایت‌های مدیرعامل و مدیریت‌های ذی‌ربط شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب بوده است. وی با اشاره به اقدامات توسعه‌ای و تعمیراتی انجام‌شده در سال ۱۴۰۳ تأکید کرد: افزایش تولید نفت و گاز در شرکت کارون، نتیجه اجرای برنامه‌های ترمیمی، تعمیر و توسعه‌ای در چاه‌ها بوده و این شرکت موفق شده است ۱۲۵ درصد از تعهدات تولیدی خود را محقق کند.

افزایش ۶۰ هزار بشکه‌های تولید در نیمه دوم سال

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در ادامه به افزایش ۶۰ هزار بشکه‌ای تولید در نیمه دوم سال جاری اشاره کرد و افزود: این افزایش تولید از طریق اجرای پروژه‌های کلیدی از جمله راه‌اندازی فاز دوم واحد نمک‌زدایی متمرکز اهواز، اجرای اصلاحیه اتصال مقسم مشترک F به E در واحد بهره‌برداری منصوری، تعویض شیرهای معیوب تاج شش حلقه چاه تولیدی بدون نیاز به دکل تعمیراتی، تعمیرات اساسی ۳۲ مولد سرچاهی، راه‌اندازی ۱۶ حلقه چاه تلمبه‌ای، اتصال خط ۱۲ اینچ آب‌تیمور به خطوط ۱۰ و ۱۲ اینچ آزادگان در شیرگاه عین ۲ و نصب تلمبه ESP روی چهار حلقه چاه بنگستانی محقق شده است. شهریوی ضمن تقدیر از تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان عملیاتی، فنی و پشتیبانی، از همکاری و حمایت‌های مدیرعامل و مدیریت‌های ستادی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، به‌ویژه مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در تحقق اهداف تولیدی این شرکت قدردانی کرد.

۲۰ نانوائی نان کامل در لرستان راه اندازی می شود

سرپرست اداره غله و خدمات بازرگانی استان لرستان گفت: فعالیت ۲۰ نانوائی نان کامل در استان بزودی آغاز خواهد شد. سعید دارابی سرپرست غله و خدمات بازرگانی استان لرستان اظهارداشت: در راستای اجرای مصوبه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، مبنی بر توسعه استفاده از آرد کامل در صنف نانوائی و همچنین اقتصادی کردن تولید آرد کامل و پخت نان کامل ، پیگیری های لازم در این خصوص انجام شد. وی ادامه داد: از آنجاییکه دانه گندم حاوی بسیاری از عناصر مورد نیاز ضروری بدن افراد است در صورتی که کل دانه به آرد و نان تبدیل شود بسیاری از مشکلات گوارشی و تغذیه‌ای مرتفع می‌شود، بنابراین در طرح احیای نان کامل تلاش می‌شود حداکثر خواص گندم در نان بروز یابد تا مصرف کنندگان علاقه مند به نان کامل از آن بهره بیشتری ببرند. سرپرست غله و خدمات بازرگانی استان لرستان بیان کرد: درحال حاضر ۴ کارخانه اطمینان ، ممتاز و رزاعت در شهرستان الیگودرز و ستاره در شهرستان بروجرد مجوز تولید آرد کامل را آخذ نموده و وارد فاز تولید شده اند. دارابی تصریح کرد: در استان ۲۰ نانوائی تغییرات لازم برای پخت نان کامل را انجام داده‌اند و پیگیری برای مجوز های لازم انجام شده است، طی هفته های آینده راه اندازی و تولید نان کامل را انجام خواهند داد.

واحدهای تولیدی لرستان از معافیت‌های مالیاتی بهره‌مند شوند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی لرستان، گفت: باتوجهبه ظرفیت‌های اقتصادی محدود استان، باید پیگیری شود که واحدهای تولیدی و صنعتی لرستان از معافیت‌های مالیاتی بهره‌مند شوند. علی محمدی در جلسه ستاد درآمد و تجهیز منابع لرستان، با ارائه گزارشی از وضعیت وصولی درآمدهای کشور و استان، بر ضرورت بهره‌گیری واحدهای تولیدی و صنعتی استان از معافیت مالیاتی در راستای شکوفایی اقتصادی تأکید کرد. وی بر اهمیت اجرای سیاست‌های مالیاتی منصفانه تأکید کرد و گفت: دستگاه‌های اجرایی استان در چارچوب قوانین و مقررات و با درنظرگرفتن شرایط اقتصادی، به‌گونه‌ای اقدام کنند که ضمن رعایت قانون، بر معیشت مردم خللی وارد نشود. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی لرستان همچنین با اشاره به وضعیت اقتصادی لرستان، افزود: باید پیگیری کنیم که واحدهای تولیدی و صنعتی استان از معافیت‌های مالیاتی بهره‌مند شوند، چرا که لرستان، استانی با ظرفیت‌های اقتصادی محدود است و حمایت از تولید و صنعت می‌تواند به توسعه اقتصادی آن کمک کند.

مصدومیت ۲ نفر در کلینیک افق شهر همدان بر اثر تیراندازی

همدان- دادستان همدان گفت: تیراندازی منجر به مصدومیت دو نفر در کلینیک افق شهر همدان در پی اختلافات خانوادگی شد. به گزارش خبرنگاری مهر، عباس نجفی اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس استان مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در کلینیک مذکور بلافاصله تیم‌های ویژه پلیس شهرستان همدان و آگاهی استان در محل حضور یافتند. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فرد ضارب پدر پسر بچه‌ای ۹ ساله‌ای است که در این کلینیک بستری است. دادستان همدان تصریح کرد: فرد ضارب به واسطه اختلافات خانوادگی گذشته، به محض حضور دو تن از برادران همسر خود که جهت ملاقات در کلینیک حضور یافته‌اند اقدام به تیراندازی با سلاح کمری کرده و آنها را از ناحیه دست و گردن مصدوم می‌کند. لازم به ذکر است با تلاش تیم‌های اورژانس مصدومان به بیمارستان بعثت منتقل و تحت درمان قرار گرفته‌اند و تلاش‌های دستگاه قضائی و پلیس برای دستگیری ضارب متواری ادامه دارد.